
 

                               PRZYNIEŚ SWOJE KREDKI, 

                             DAMY IM DRUGIE ŻYCIE! 

 

Nasza szkoła i przedszkole przystąpiła po raz drugi  do akcji charytatywnej 

„Kolorowe kredki”. 

Jest to akcja ekologiczna i zarazem charytatywna. 

Celem akcji jest niesienie pomocy dzieciom przebywającym w szpitalach 

oraz zbiórka pieniędzy z przetworzonych kredek na różne cele charytatywne. 

Akcja nabierze mocy w momencie, gdy wszyscy się do niej przyłączymy, 

tzn. dzieci, uczniowie i rodzice .  W dniach od 29.11.2022 roku do zakończenia 

roku szkolnego , można przynieść do szkoły kredki zarówno nowe jak i stare              

( które myślimy, że już nie wykorzystamy ☺ ), kredki ołówkowe i świecowe .  Po 

co wyrzucać coś, z czego inni mogą stworzyć piękne arcydzieło, a jednocześnie 

przy tym uszczęśliwione zostaną dzieci. 

Kredki można umieścić w pudłach oznaczonych plakatami, które znajdują 

się przy wejściu do szkoły od strony zatoczki autobusowej i od strony ulicy 

Poznańskiej. 

Kilka słów o Akcji „KOLOROWE KREDKI”: 

Organizatorem tej proekologicznej i wspierającej recykling akcji są 

wolontariusze  z Kolorowej Ekipy w Wołominie. Jej celem jest uświadomienie 

młodym ludziom, że wiele przedmiotów można wykorzystać wielokrotnie, że 

bycie wolontariuszem nie polega głównie na zbieraniu pieniędzy 

oraz, iż pracą swoich małych rąk mogą osiągnąć wiele. 

Zbieramy kredki, następnie przekazujemy fundacji, która pracuje nad ich 

obróbką i segregacją. Grupa dorosłych wolontariuszy zasiada do maszyn                      



i z pozyskanych materiałów szyje kolorowe piórniki. Niektóre piórniki są 

dodatkowo ozdabiane przez wolontariuszy przepięknymi obrazkami. Piórniki 

zapełnione odrestaurowanymi kredkami są zawożone do szpitali, szkół 

przyszpitalnych  i świetlic środowiskowych. Kredki świecowe przetapiane są na 

tęczowe kredki w kształcie klocków, misiów, serduszek itp. Drewniane kredki, 

które są w gorszym stanie, są przerabiane na kredkowe małe dzieła. Kredkowa 

biżuteria i inne przedmioty z kredek są przekazywane na różne aukcje 

charytatywne, wspierając zbiórki pieniędzy. Całą akcję wspiera Frosz, który jest 

przyjacielem dzieciaków. 

Liczymy na waszą pomoc ! 

Adres strony,  gdzie można znaleść więcej informacji: 

https://www.facebook.com/Kolorowe-Kredki-zbieramy-kredki-i-pomagamy-

wyj%C4%85tkowym-i-niesamowitym-101306534566819/?modal=admin_todo_tour  
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